



T.C. ADALET BAKANLIĞI

**AVUKATIN YOKSULLAŞTIRILMASI,  
İTİBARSIZLAŞTIRILMASI VE  
ETKİSİZLEŞTİRİLMESİNE KARŞI**

**TALEPLERİMİZİ ADALET  
BAKANI'NA İLETTİK**



# BARO BAŞKANLARI, ADALET BAKANI'NA TALEPLERİ İLETTİ

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun yeni dönemde Adalet Bakanlığı'na atanan Yılmaz Tunç ile TBB Yönetimi ve baro başkanlarının katılımı ile gerçekleşen "Barolarla Değerlendirme Toplantısı"na katıldı. Toplantıda meslektaşlarımızın, mesleğin ve baroların sorunları ve geleceği hakkında;

**1.** Hukuk fakültelerine kabulde başarı sıralamasının 50.000'e çekilmesi ve hukuk fakültelerindeki kontenjanların azaltılması;

**2.** Hukuk mesleklerine giriş sınavından geri adım atılmadan uygulanması;

**3.** CMK ücretlerinin avukatlık asgari ücret tarifesine eşitlenmesi bu mümkün değil ise önceki yılın AAÜT'den az olmamak üzere tespit edilmesinin sağlanması için yasal değişiklik yapılması;

**4.** Adli Yardım'da avukatların birikmiş alacaklarının tek seferde ödenmesi;

**5.** Adli yardım ve CMK ücretlerinin bir kamu

hizmeti oluşu sebebi ile KDV muafiyeti getirilmesi, bu mümkün değil ise % 1'e çekilmesi bunu dışında kalan tüm genel avukatlık hizmetlerinde KDV'nin % 8'e indirilmesi;

**6.** CMK ücretlerinin SM makbuzu kesilmeden bilirkişi ücretleri gibi kesinti ile ödenmesi;

**7.** Avukatlık Kanunu 168. maddede değişikliğe gidilerek avukatlık asgari ücret tarifesinin yılda iki defa düzenlenebilmesi;

**8.** Adliye yönetimlerinde baroların söz sahibi olması ve adalet komisyonlarında baroların temsiline sağlanması;

**9.** Avukatlara ve stajyerlere yönelik artan şiddet olayları sebebi ile mesleğin icrası sırasında avukata karşı işlenen suçlar için TCK ve CMK'ya özel hüküm konulması;

**10.** Genç girişimci işyeri açılışı kapsamında bağ-kur prim muafiyetinin 5 yıla çıkarılması;

**11.** 29 yaş altındaki avukatlara prim ödemelerinde indirim

ve taksit hususunda çalışma yapılması;

**12.** Bağlı çalışan avukatların asgari ücretinin TBB ve barolar tarafından belirlenebilmesi için yasal düzenleme yapılması;

**13.** Emekli aylıklarının da artırılması için önceki dönemde başlayan çalışmanın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile ortak çalışma şeklinde yapılması;

**14.** EYT'de hak kayıplarına uğrayan telifisi ile pirim gün sayısının 4A ile eşitlenmesi;

**15.** Karşı taraf avukatlık ücretinin karşı tarafa verilen bir hizmetin karşılığı olmadığı için KDV'den muaf tutulması;

**16.** KVKK gerekçesi ile avukatlık faaliyetlerinin engellenmesinin önlenmesi için yasal değişiklik yapılması ile Avukatlık Kanunu'nun 2. md.sinin tüm kamu ve özel kurumlarca uygulanması;

**17.** Aile, iş, tüketici, ağır ceza ve AYM başvurularında avukatla temsil

zorunluluğu getirilmesi;

**18.** Hukuki himaye sigortası çalışmalarının meslekte başka kırılmalara yol açmayacak şekilde TBB'nin önerileri dikkate alınarak sürdürülmesi;

**19.** Hasar danışmanlık şirketi adı altında organize suç örgütü haline gelmiş yapılarla etkin mücadele edilmesi;

**20.** 0/5 kıdeminden alınmayan aidatların yarattığı mali eksiğin baro hizmetlerinin aksamaması için hazine tarafından karşılanması için çalışma yapılması;

**21.** Vergi dairesinden borcu yoktur yazısının kaldırılması, bu mümkün değil ise 25.000 TL'ye çıkarılması, bu kapsamda tahsilat genel tebliği seri: a sıra no:1 ikinci bölümde değişiklik yapılması;

**22.** Avukatların Vakıfbank üzerinden yürüttüğü avukatlık faaliyetleri sebebi ile bankanın ciddi bir ticari çalışması bulunmamaktadır. Bu kapsamda Vakıfbank'ta maaş



müşterilerine ve Adalet Bakanlığı personeline verilen promosyonun avukatlara da ödenmesi;

**23.** Noterlerden avukat vekâletname düzenleme yetkisi alınarak münhasıran barolara bu yetkinin verilmesi, yine müvekkilleri adına muhataplara çekilen ihtarnamelerin baro aracılığıyla gönderilerek barolara kaynak yaratılmasının sağlanması;

**24.** Avukatlık Kanunu 180. maddesi a fıkrası uyarınca adli yardım için 2024'de aktarılabilecek gelirin % 3 den % 5 çıkarılması ve yine Avukatlık Kanunu 180. maddesi (b) fıkrası uyarınca kamu kurumlarının adli yardım için bütçelerinden pay ayrılması;

**25.** 7. yargı paketinde Avukatlık Kanunu 43. maddesine yapılan ekleme ile ilk 5 yılındaki avukatlara büro kurma giderleri için finansman desteği sağlanması düzenlenmesine rağmen bu konudaki yönetmeliğin bir an önce yayınlanması;

**26.** Noterliklerde başlatılan gayrimenkul alım satımı ile taşınmaz aynına ait işlerde avukat ile temsilin zorunlu hale getirilmesi, bu şekilde ve noterlerde yapılacak vekaletli her işlem üzerinden baro pulu değerinden az olmamak üzere belirlenecek tutarın tahsili ile TBB ortak havuzunda toplanması;

**27.** Stajyer avukatlara staj dönemlerinde kamudan ücret ödenmesi;

**28.** Kamuda çalışan avukatların sayısının artırılması ve özlük haklarının hakim ve savcılara denk hale getirilmesi;

**29.** İş uyuşmazlıklarına ilişkin dava şartı zorunlu arabuluculuktan başlanarak arabuluculukta vatandaşın avukatla temsiline sağlanması;

**30.** Uzlaştırmacıların sadece hukuk fakültesi mezunlarından oluşması;

**31.** Yeni yapılacak adliye kampüslerinde barolara arsa ayrılarak hizmet binaları

ve tesislerine yer ayrılması;

**32.** Hukukun üstünlüğü ve insan haklarını korumakla yasal yükümlü olan baroların ve TBB'nin davalara müdahillik taleplerinin mahkemelerce kabul edilmesi için yasal düzenleme yapılması;

**33.** Mesleğin ve avukatların tüm sorunlarına dokunacak nitelikte kapsamlı bir Avukatlık Kanunu hazırlıklarına TBB ve baroların da katılımı ile başlanması; ana başlıklarında talepler, fikir ve önerileri Adalet Bakanı ve bürokratlara yazılı ve sözlü olarak yeniden iletildi.

Adalet Bakanı ile yapılan toplantıdan sonra baro başkanları ile TBB'de toplantı gerçekleştirildi.

07/07/2023 ve 08/07/2023 tarihinde iki gün süren çalıştay biçimindeki toplantıda; Mesleğin sorunları kapsamında Adalet Bakanlığı ile yapılan görüşmede dile getirilen sorunların çözümü ve etkin şekilde fikri takibin

yapılabilmesi için ortak çalışma grubu oluşturulması ile "02-03 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilmesi planlanan 13. Olağanüstü Genel Kurul Toplantı gündeminin belirlenmesi" ve diğer gündem başlıklarına ilişkin görüş ve öneriler dile getirildi.

Toplantının sonunda; Adalet Bakanlığı'na sunulan avukatlık mesleğinin derin sorunları ve acil çözüm önerileri arasından tespit edilen kısa vadede çözümü zorunlu başlıkların takibi için çalışma grubu oluşturulmasına, bu konularda ilgili bakanlıklar nezdinde fikri takip, ısrarlı talep ve çalışma yapılmasına karar verildi. Komisyonun çalışmaları, eylül ayı içerisinde yapılması öngörülen baro başkanları toplantısında yeniden ele alınarak ortaya çıkan gelişmelere ve tabloya göre meslektaşlarımızın bilgilendirilmesi ve yol haritası belirlenmesine karar verildi.

# TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER, PADİŞAH 4. MURAT ANLAYIŞIYLA YASAKLANAMAZ!

**B**ursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu, ÖTV (Özel Tüketim Vergisi) ile MTV (Motorlu Taşıtlar Vergisi)'ne ilişkin son kararların derhal geri alınmasını istedi. Özellikle sigara ve alkollü içkilerdeki artışın, bir yaşam şeklini hedef aldığı, ek MTV akaryakıt zamları ile vatandaşın seyahat özgürlüğünün kısıtlandığı öne sürüldü.

Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Genel Sekreter Yener Poroy ile avukatların katıldığı basın açıklamasını İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin okudu. Açıklamada şöyle denildi:

“TÜİK tarafından enflasyon verilerinin açıklanmasının ardından alkollü içki ve sigaraya gelecek ÖTV zam oranları da belirlendi. Yurtiçi ÜFE'ye göre belirlenen alkollü içki ve sigaradaki ÖTV zam oranı da buna göre % 14,81 olarak oldu.

Yine 2023 yılı için tüm araçlara ek Motorlu Taşıtlar Vergisi getirilmiş, böylece



Motorlu Taşıtlar Vergisi 2 katına çıkarılmıştır.

Siyasal iktidar tarafından haksız bir vergi düzenlemesi olarak gördüğümüz ÖTV kapsamında özellikle alkollü içki ve tütün mamullerine sürekli olarak yapılan zamlarla adeta bir yaşam şekli hedef alınmakta, toplumun belirli bir kesiminin özgürlük alanlarına ve yaşam tarzına müdahale edilmektedir.

Alkollü içki ve tütün mamullerine sürekli olarak yapılan zam ve ÖTV düzenlemesi nedeniyle bu ürünlerin fiyatları tüketicilerin karşılayamayacağı bir noktaya gelmiştir. Artan fiyatlar nedeniyle yurttaşlar daha uygun fiyatlı kaçak/ sahte alkol tüketimini tercih etmekte, bu da, kamuoyuna yansıdığı üzere çok sayıda

zehirlenme ve ölümlere neden olmaktadır.

Alkollü içki ve tütün mamullerinin sağlığa zararlı olduğu izahtan varestedir. Bununla birlikte yetişkin yurttaşların zararlı da olsa satışı yasak olmayan bu ürünleri kullanıp kullanmamalarının kendi tercihlerine bağlı olduğu ve demokratik laik sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'nde temel hak ve özgürlükler kapsamında olduğu açıktır. Ancak yapılan bu fahiş zamlar ve siyasilerin 'zam yapıyoruz yine içiyorlar, onlar içtikçe biz de zam yapmaya devam edeceğiz' benzeri açıklamaları da alkol ve tütün mamullerinin tüketiminin adeta fiili olarak yasaklanmaya çalışıldığını ortaya

koymaktadır.

Temel hak ve özgürlüklerin Padişah 4. Murat anlayışıyla yasaklanması kabul edilemez. Nitekim tarihte yasaklama girişimleri sonuçsuz kalmıştır.

Yine MTV düzenlemesi adı altında 2023 yılı için ek vergi alınması, benzin ve motorine getirilen vergi ve zamlar ile Anayasal bir hak olan seyahat özgürlüğü de sınırlandırılmaktadır. Bugün ülkemizde seyahat etmek bile ciddi mali külfete yol açmaktadır. İktidarın 5'li müteahhitlerine aktarılabilecek payın, zararına faaliyetine devam eden köprü otoyol, havalimanları giderlerinin, yandaş kesimlere aktarılabilecek para kaynağının yükümlüsü vatandaşlarımız değildir.

Haksız, yersiz, adaletsiz, belli bir yaşam şeklini hedef alan her tür vergi düzenlemesi derhal kaldırılmalıdır. Temel hak ve özgürlüklerle bağdaşmayan her tür hukuki düzenleme iptal edilmedir.”



## Avukat çifte silahlı saldırı yargıç önünde

İnegöl'de Av. İrem Beklen Soydan ile Av. Mustafa Furkan Soydan'ın avukatlık mesleğini yaparken uğradıkları ve yaralandıkları silahlı saldırı sebebiyle adam

öldürmeye teşebbüs suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması yapıldı. Duruşmayı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri

Av. Nilay Parlar ve Av. Müberra Gülen Aydın, AHM Başkanı Av. Ümit Özcan, TBB Avukat Hakları Merkezi'nden Av. Onur Eyüboğlu ile avukatlar katıldı. İnegöl 1. Ağır

Ceza Mahkemesi'nde görülen dava, eksikliklerin tamamlanması için 28 Eylül 2023'e ertelenirken, sanığın tutukluluk halinin devamına karar verildi.

### BAROMUZ ÜYESİ MESLEKTAŞIMIZA İSTANBUL'DA SİLAH ÇEKİLDİ

27.07.2023 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde icra müdürlüğü haciz işlemleri için görev ifa eden Bursa Barosu Üyesi Av. Ümit Ok'a silah çekerek saldıran şahıs çıkarıldığı mahkemede tutuklanmıştır.

Olaydan sonra duruma müdahaleimize destek veren İstanbul Barosu Başkanımız Av. Filiz Saraç ile İstanbul Barosu Avukat Hakları Merkezi avukatlarına mesleki destek ve emekleri için çok teşekkür ederiz.

Meslektaşımıza yönelen saldırı sonucu tutuklanan şahsın hakettiği cezayı alması için tüm sürecin takipçisi olacağımızı da kamuoyunun bilgisine sunarız.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

## BAROMUZ İLE YENİ PROTOKOLLER



Özel Bilgetürk Anaokulu arasında indirim protokolü imzalandı. Okul müdürü Aysun Karagöz ile imzalanan protokole göre Bursa Barosu çalışanları, üyeleri ve birinci derece yakınları için yüzde 10, ek olarak yüzde 5 öğrenci kardeş indirimi yapılacak.

Anlaşmalı kurumlar arasında Bursa Otantik Club Otel de katıldı. Otel Müdürü Burak Ünal tarafından imzalanan protokol doğrultusunda Bursa Barosu mensupları ile birlikte üçüncü kişilere, otelin liste fiyatları üzerinden yüzde 20 oranında indirim uygulanacak.



# Bursa Barosu, Can Atalay eyleminde

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır, benzer durumdaki AYM kararlarına uyulmayarak, Av. Can Atalay'ın milletvekili olmasına rağmen tutuklu olduğu cezaevinden tahliye edilmemesini protesto etmek için İstanbul Barosu önünde yapılan eyleme katıldı. Eylemde bir konuşma yapan Av. Metin Öztosun "Nazım 'davet' şiirinde 'yok edin insanın insana kulluğunu' diyor ya... İşte insan, insana kulluk etmemek için hukuku icat etti. Ama hukukun gerçekleşebilmesi için de demokrasiyi... Onun olmazsa olmaz kavramı olarak da elbette laikliği... Tabii ki demokrasinin de türlü zaafı ve hataları var. En önemli zaafı da düşmanlarına bile fırsat tanınması. Ancak bu bile demokrasiyi kötülemeye yetmiyor. Biz biliyoruz ki demokrasinin bütün hastalıkları da daha fazla demokrasi ile tedavi edilir" dedi. "O yüzden biz avukatlar hukukun üstün olması için demokrasi olmadan



olmaz diyoruz. Çünkü demokrasi yoksa hukuk gücün elinde araçsallaşır. Tıpkı bugün olduğu gibi" diye devam eden Öztosun, şunları söyledi: "Ülkemizde iğdiş edilmiş sadece sandığa hapsedilmiş sözde bir demokrasi var. Çünkü demokrasi söz söyleyen itiraz eden hak arayan sivil toplum demek, etkin sendikalar demek, çekinmeden yazan nalına mihına vuran basın demek... Maalesef

ki bunların etkinliği yok edildi bugün, o yüzden gerçek bir demokrasiden söz etmek mümkün değil... O olmayınca da gerçek bir hukuk düzeninden ve hukukun üstünlüğünden de söz edemiyoruz. Bunlar gerçekleşmeyince de ne toplumsal barış, ne toplumsal refah, ne toplumsal bir ilerleme kaydediyoruz. Aksine dibe doğru, içine doğru çöken bir sistemin içindeyiz. Bunun yansımaları açıkça her yerde görülüyor. Herkesin

ne kadar fakirlediğine bakın. Herkesin gelecek umudunun nerelerde olduğuna bir bakın. İşte bugün de, hukuk ve demokrasi mücadelesi verirken haksız ve hukuksuz bir şekilde özgürlüğü elinden alınan Can Atalay için buradayız. Üstüne üstlük milletin egemenliğini ağzına pelesenk etmişlerin yine milletin iradesini gasp etmeleri sonucu milletvekilliğine kavuşamadı Can... Oysa ki YSK seçilmesinde bir engel görmemişti. Oysa ki AYM benzer durumlarda tahliye kararı verilmesi gerektiği kararını vermişti. Hala Can Atalay'ın yemin ederek göreve başlaması engelleniyor. Oysa ki Can seçilirken sadece tutukluymuştu, sadece tutuklu..."



# “ULUDAĞ’IN HER KARIŞI MİLLİ PARK OLARAK KALMALIDIR!”



## Bursa Barosu, TMMOB İKK, Tarım Orkam-Sen Bursa Şubesi ve Doğader ortak açıklama yaptı

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile kuruluşu gerçekleşen Uludağ Alan Başkanlığı’na tepkiler devam ediyor. Uludağ Alan Başkanlığı’nın ofisi olarak belirlenen Odunluk Mahallesi’ndeki Efe Tower iş merkezi önünde toplanan çevreciler, Uludağ’ın bütünüyle milli park olarak kalması konusundaki ısrarını dile getirdi.

Bursa Barosu, TMMOB İKK, Tarım Orkam-Sen Bursa Şubesi ve Doğader’in ortak basın açıklamasına Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır ile Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Atabek, Bursa milletvekilleri Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Orhan Sarıbal, Kayıhan Pala ve Hasan Öztürk

katıldı.

Tarım Orkam-Sen Bursa Şubesi Başkanı Fikret Gizir’in okduğu ortak basın açıklamasında şöyle denildi:

“Ülkemizin taraf olduğu uluslararası sözleşmeler ve IUCN kriterleri açısından; Milli parkın kaynak değerlerinin sürdürülebilir kullanımı ve gelecek nesillere aktarımı açısından alanın tamamının milli park statüsünde kalması gerekmektedir. Uludağ Milli Parkı’nın Alan Başkanlığı’na ayrılan kısmının milli park statüsünün kaldırıldığı bugünden itibaren, milli parkın kaynak değerlerini oluşturulan endemik bitki ve hayvan çeşitliliği ve Bursa’nın yaklaşık % 90 oranında içme suyunu karşılayan su

kaynakları yeteri kadar korunamayacaktır. Alan Başkanlığı’nın yönetiminde olan saha, büyük oranda Uludağ Milli Parkı Gelişme Planı’na göre Uludağ’a özgü endemik türleri ihtiva eden MUTLAK KORUMA ALANI sınırları içerisinde yer almaktadır. MUTLAK KORUMA ALANLARI, 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu ve Yönetmeliği’ne göre bilimsel araştırmalar dışında hiçbir faaliyete izin verilemeyen ve insan etkisinin yasaklandığı alanlardır. Uludağ Milli Parkı’nda 1.200 Ha.’lık alanda turizm merkezi ilan edilmesine yönelik üçüncü işlemin iptaline ilişkin Danıştay İdari Dava Daireleri Genel Kurulu’nun 06.06.2003 tarihli kararının gerekçesinde; Uludağ Milli Parkı’nın bir ekosistem olarak ele

alınip bir bütün olarak değerlendirilmesi gerektiği, yapılan turizm merkezi ilanı ile parçalı bir yönetim planlamasının olduğu, bu ilan doğrultusunda yörede gerçekleştirilmesi düşünülen faaliyetler ile çevre ve doğada olumsuz etkilere sebebiyet verilebileceği belirtilmektedir. Alan Başkanlığı’nın kurulmasıyla benzer gerekçe ile bu işlem de iptal edilebilecektir. 2006 yılında Uludağ Milli Parkı I. Gelişim Bölgesi sınır dışına çıkarılmış olup, bu işleme DANIŞTAY 10. Dairesi’nce yürütmeyi durdurma kararı verilmiştir. Alan Başkanlığı ile beraber benzer şekilde bu işlem de iptal edilebilecektir. Alan Başkanlığı neoliberal politikaların, yani kamunun

özelleştirilmesinin ormancılık alanına tezahürüdür. Uludağ Milli Parkı sınırları içerisinde verilen turizm izinleri ve yapılan turizm kiralamalarına konu tesis gelirleri tabiat ve biyolojik çeşitliğinin korunması ile ziyaretçilerin temel ihtiyacına yönelik korunan alanların alt ve üstyapı tesislerinin finansmanında kullanılmaktayken ve kamu yararı gözetilirken yeni politikalarla sermayenin tesisleşmesine ve bu tesislerden de parası olanın faydalanacağı bir düzene geçilecektir. Belirlenen alan milli park statüsüyle koruma işlemleri meri mevzuat gereği orman muhafaza memurları vasıtasıyla yapılmaktaydı. Alan Başkanlığı statüsüyle koruma işlemlerinin kimler vasıtasıyla yapılacağına dair bir yasal düzenleme olmamasından alanın koruma işlemleri sekteye uğrayabilecektir. Uludağ Milli Parkı yönetimine ilişkin gerek Orman Genel Müdürlüğü gerekse Uludağ Milli Park Müdürlüğü'nde koruma ve yönetime ilişkin bilgi ve birikim ile bu kapsamda bir kamusal hafıza bulunmaktadır.

Alan Başkanlığı kurulması durumunda, bu bilgi ve birikimin oluşacağı süreye kadar alanın korunması ve yönetimine dair iş ve işlemler aksayabilecektir.

Uludağ Milli Parkı'nın Alan Başkanlığı'nın kurulmasıyla, alanın koruma statüleri (Milli Park, Doğal Sit) de kalktığından; doğal kaynaklar korumasız kalacak ve zaten hassas olan ekosistemin tamamen yok olacağı, su kaynaklarının zarar göreceği, Bursa tarımının ve yerleşim alanlarının Uludağ'dan gelebilecek sellere maruz kalabileceğini öngörmekteyiz. Uludağ Alan Başkanlığı Kanunu gerekçe gösterilerek alan sınırlarının milli park statüsünden çıkarılması, diğer alanların da Alan Başkanlığı'na devri ve ardından milli park alanının daha da daraltılmasına ve hatta sonlandırılmasına neden olacağı kaygısını taşımaktayız. Sözümüz bitmedi, Uludağ'ın korunmasına ilişkin tüm gücümüzle mücadelemize devam edeceğiz. Bu kentin çevre örgütleriyle beraber yapılaşmaya ilişkin alınacak tüm kararları yargıya taşıyacağız."



# AKBELEN'DEKİ AĞAÇLARIN AHINI DUYDUK!

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Muğla'nın Milas İlçesi Ekizköy Akbelen Ormanı'nın maden sahasına dönüştürülmesi amacıyla kıyımına karşı direnen köylülere desteğe gitti. TBB Başkanı Av. Erinç Sağkan ile başka baroların yöneticileri de eyleme destek verdi.

Ekizköy halkı ve çevreci aktivistlere hitaben konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, "Bursa'dan bu ağaçların, kuşların, sizlerin ahını duyduk da geldik. O ahlar yerde kalmasin diye geldik" dedi ve şöyle devam etti:

"Anayasamızda 'Ormanlara zarar verebilecek hiçbir faaliyet ve eyleme müsaade edilemez' yazıyor. Bu suçlar zaman aşımına uğramaz. O ahların vebalini ödeyecekler. Hep ecdadımız diyen bir iktidar var. O iktidar bilmiyor mu ki yaş kesen baş keser. Burada yaş ağaçlar kesildi ve hepimizin başı kesildi. Burada sizin yaşam hakkınıza belki de toprağınızda ölme hakkınıza müdahale edildi. Mücadelenizi saygıyla selamlıyorum ve Bursa Barosu avukatları olarak mücadelenizde yanınızda olduğumuzu bildiriyor ve ellerinizden öpüyorum."

Yaşlı köylü kadınların ellerini öpen Metin Öztosun'dan sonra, yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan da kısa bir konuşmasında çam ağaçlarının kesilmiş olmasından duyduğu üzüntüyü dile getirdi ve hukuk mücadelesinde Ekizköylülerin yanında olduğunu söyledi.

Başka konuşmalar da yapıldıktan sonra Metin Öztosun ile Gülender Adıgüzel Özcan'ın da bulunduğu direniş alanından ağaç kesim motoru sesi duyuldu. Aktivistler kesimi durdurmak için ormana girmeye çalışınca jandarma müdahale etti.

Öztosun ve Özcan, köylü ve çevrecilerin yanından ayrılıp Akbelen'in hemen yakınında bulunan, bir süre sonra Akbelen'i de aynı akıbetin beklediği ve doğanın yok edildiği maden alanında incelemede bulundu.



## Bursa'dan Akbelen çılgılığı



Bursa Çevre Platformu üyeleri, gerçekleştirdikleri basın açıklamasıyla Milas Akbelen Ormanı'nda ağaçların kesilmeye başlanmasına tepki gösterdi. Üç Fidan Parkı'ndaki basın açıklamasına Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin de katıldı.

# Farazi dava çalışması yapıldı

**B**ursa Barosu Farazi Dava Çalışması 8-9 Temmuz 2023 tarihlerinde Bursa Adliyesi duruşma salonlarında gerçekleştirildi. Ceza ve hukuk alanında 16 grupta yapılan farazi dava çalışmasına toplam 450 stajyer avukat katıldı.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un da takip ettiği duruşmalarda, ceza jürisi Av. Tayfun Gündoğdu, Av. Murat Özdemir ve Av. Atakan Arar'dan, hukuk jürisi de Av. Murat Güney, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Sedat Gökdemir'den oluştu.



## CEZA GRUPLARI







## Adliyede bayramlaşma

**B**ayram tatili sonrası ilk mesai gününde Adalet Sarayı'nda bayramlaşma vardı. Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı'nca organize edilen bayramlaşmaya Bursa yargı birimlerinin üst düzey yöneticileri, hakimler, savcılar, adliye personeli ile Bursa Barosu başkan ve yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Hakan Demirci, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Sadık Bölek, BAM Başkanı Abdülkadir Şahin ile birlikte personel ve meslektaşlarıyla bayramlaştı.



## Stratejilerini konuşturdular



**B**ursa Barosu Satranç Turnuvası 1. si Onur Özdiker, 2. si Yunus Mete, 3. sù Tuncay Sabri Ergüven oldu. Turnuvada derece elde edenlere plaketlerini Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy verdi.



## ESAS'IN GURUR PLAKETİ

**B**ursa Barosu Pop Müzik Grubu Esas, Antalya Barosu'nun organize ettiği 2. Barofest etkinlikleri kapsamında Konyaaltı Belediyesi Hayat Park'ta konser verdi. Konser nedeniyle Esas Grubu'na verilen plaket, Av. Ozan Işık ve grup üyelerince



Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a takdim edildi. Grup Esas üyeleri ve Bursa Barosu Yönetim Kurulu hatıra karesi için bir araya geldi.



# Demokrasi şehitlerimizi unutmadık!

Bursa Barosu, 1979 ve 2017 yıllarında kaybettiği iki meslek şehidi Av. Cengiz Göral ve Av. Özgür Aksoy'u bu yılda ölüm yıldönümleri nedeniyle Gemlik Adliye Köyü ve Orhangazi Yeniköy'deki mezarları başında ayrı ayrı törenlerle andı. Gemlik Belediyesi ile ortak düzenlenen törenlere Bursa Barosu Başkanı Av.

Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy, yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın, Av. İsmail İşel ve Av. Erhan Yaşbey ve avukatlar katıldı. Anma törenlerinde Cengiz Göral'ın eşi Aysel Göral, Özgür Aksoy'un annesi Gülay Aksoy ile oğlu ve kardeşleri de bulundu. Gemlik'e bağlı Adliye

Köyü'nde Av. Mehmet Cengiz Göral'ın mezarı başında düzenlendi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve Gemlik Belediye Başkan Vekili Av. Mert Dimili, Göral'ın mezarına çelenk bıraktı. Öztosun ve Dimili, konuşmalarında, Göral'ın hukuk ve demokrasi mücadelesini örnek aldıklarını söyledi.

Daha sonra Orhangazi Yeniköy Mezarlığı'na geçildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Özgür Aksoy'u anarken, birlikte tiyatro sahnesinde yer aldıklarını ifade etti, Aksoy'un adalet ve barış için aşkla mücadele ettiğini, o mücadeleyi sürdürmeye kararlı olduklarını anlattı.





## Engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmak için ortak çalışma

## CMK eğitimlerine devam edildi

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık ve Av. Ebru Piri Kaya'nın verdiği eğitimler, Baroevi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



Bursa Kent Konseyi Engelli Meclisi Başkanı İbrahim Sönmez, genel sekreter Ayhan Zenbilci, yönetim kurulu üyeleri Serap Vural Saygı ve Mustafa Tıkız, Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu üyeleri Av. Hasan Hüseyin Kutlu, Av. İdil Değirmencioğlu ve ayı zamanda Kent Konseyi Engelli Meclisi üyesi Av. Gamzenur Saygın Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u BAOB yerleşkesinde ziyaret etti. Görüşmede Bursa Barosu ile Bursa Kent Konseyi'nin engelli hakları konusunda ortak çalışma yapması kararlaştırıldı.

## Temmuz ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ümit Kökseven



Kasım Alperen Kılıç



İrem Yaren Yıldız



Aylık Bülten  
**BURSA BAROSU**  
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör  
Sayfa Tasarımı  
**İhsan BÖLÜK**

İmtiyaz Sahibi  
**Bursa Barosu Başkanı  
Av. Metin ÖZTOSUN**

**Yönetim Yeri:** Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1  
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Bursa Barosu Yönl. Kur. Üyesi  
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249